

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210686  
Stavba: Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorech VB

KSO:  
Místo: Studenec

CC-CZ:  
Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>490 078,05</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	0,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
snížená	15,00%	<b>490 078,05</b>		<b>73 511,71</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>563 589,76</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210686

**Stavba:** Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorech VB

Místo: **Studenec**

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

**490 078,05**

**563 589,76**

**2 Zdravotechnické instace**

174 546,40

200 728,36

**1 Vytápění**

315 531,65

362 861,40

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

**2 - Zdravotechnické instace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**174 546,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		0,00%	0,00
DPH snížená	174 546,40	15,00%	26 181,96

**Cena s DPH**

**v CZK**

**200 728,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

**2 - Zdravotechnické instace**

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**174 546,40**

HSV - Práce a dodávky HSV	22 317,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 365,22
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 409,42
997 - Přesun sutě	5 543,16
PSV - Práce a dodávky PSV	152 228,60
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	55 259,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	51 154,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	45 814,35

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

**2 - Zdravotechnické instace**

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**174 546,40**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 317,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 365,22	
13	K	612335101	Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,400	993,56	5 365,22	CS ÚRS 2020 01
	PP		Cementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm					
	VV		54*0,1		5,400			
	VV		Součet		5,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 409,42	
14	K	971052241	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm	kus	1,000	461,38	461,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB přičkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 300 mm					
	VV		"napojení kanalizace do jímky"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	M	286174R01	odbočka sedlová kanalizace (napojení kanalizace do jímky)	kus	1,000	4 130,00	4 130,00	
	PP		odbočka sedlová kanalizace (napojení kanalizace do jímky)					
16	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	54,000	126,26	6 818,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm					
D	997		Přesun sutě				5 543,16	
17	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,505	1 557,60	2 344,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně					
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,505	276,12	415,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,180	12,04	652,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		1,505*36 "Přepočtené koeficientem množství"		54,180			
	VV		Součet		54,180			
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,505	1 416,00	2 131,08	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				152 228,60	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				55 259,70	
21	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	14,000	245,44	3 436,16	
	PP		Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200					
22	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	6,000	35,40	212,40	
	PP		Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114					
23	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	12,000	673,78	8 085,36	
	PP		Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110					
24	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	28,000	685,58	19 196,24	
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110					
25	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	12,000	459,02	5 508,24	
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40					
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	18,000	508,58	9 154,44	
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50					
27	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	6,000	742,22	4 453,32	
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110					
28	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	85,55	171,10	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	94,87	284,61	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	141,60	141,60	
	PP		Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
31	K	721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	568,76	568,76	
	PP		Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50					
32	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	901,52	901,52	
	PP		Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110					
33	K	7212731R1	Revizní kus 110	kus	1,000	873,20	873,20	
	PP		Revizní kus 110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	76,000	26,90	2 044,40	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125					
35	K	998721103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	t	0,285	801,22	228,35	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m					
	D	722	Zdravotnická - vnitřní vodovod				51 154,55	
36	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	42,000	351,64	14 768,88	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm					
37	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	16,000	425,98	6 815,68	
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm					
38	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	42,000	69,62	2 924,04	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm					
39	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	16,000	79,06	1 264,96	
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm					
40	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	5,000	231,28	1 156,40	
	PP		Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25					
41	K	722213111	Klapka přírubová zpětná PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	6 147,80	6 147,80	
	PP		Klapka přírubová zpětná PN 16 do 200°C samočinná					
42	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	6,000	198,24	1 189,44	
	PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem					
43	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	2,000	304,44	608,88	
	PP		Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem					
44	K	722220132	Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem	kus	1,000	592,36	592,36	
	PP		Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem					
45	K	722224152	Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	2,000	253,70	507,40	
	PP		Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"					
46	K	722224155	Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 5/4"	kus	10,000	497,96	4 979,60	
	PP		Kulový kohout s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 5/4"					
47	K	722262213	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální	kus	2,000	1 239,00	2 478,00	
	PP		Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 3/4"x 130 mm Qn 1,5 m3/h horizontální					
48	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4"	soubor	2,000	2 442,60	4 885,20	
	PP		Sestava vodoměrová závitová G 3/4"					
49	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	54,000	48,85	2 637,90	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	t	0,276	717,44	198,01	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m					
	D	725	Zdravotnická - zařizovací předměty				45 814,35	
51	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	233,64	233,64	
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží					
52	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 257,00	7 257,00	
	PP		Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný					
53	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	1,000	154,58	154,58	
	PP		Demontáž umyvadel bez výtakových armatur					
54	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 366,00	4 366,00	
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
55	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	193,52	193,52	
	PP		Demontáž van ocelová rohová					
56	K	725241128	Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm	soubor	1,000	9 204,00	9 204,00	
	PP		Vanička sprchová akrylátová obdélníková 1200x900 mm					
57	K	725244508	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné vstup z čela na vaničku 1200x900 mm	soubor	1,000	13 570,00	13 570,00	
	PP		Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednodílné vstup z čela na vaničku 1200x900 mm					
58	K	725311111	Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm	soubor	1,000	5 392,60	5 392,60	
	PP		Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou 590x450 mm					
59	K	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,072	1 899,80	136,79	
	PP		Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 6 do 12 m					
60	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	92,51	185,02	
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4					
61	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	2 147,60	2 147,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			PP Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti					
62	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 298,00	1 298,00	
			PP Baterie sprchová nástěnná páková					
63	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	349,28	349,28	
			PP Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40					
64	K	725861311	Zápachová uzávěrka pro pračku DN 40 pod omítková	kus	1,000	613,60	613,60	
			PP Zápachová uzávěrka pro pračku DN 40 pod omítková					
65	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	712,72	712,72	
			PP Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

**1 - Vytápění**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 9. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**315 531,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	0,00%	0,00
DPH snížená	315 531,65	15,00%	47 329,75

**Cena s DPH**

**v CZK**

**362 861,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

**1 - Vytápění**

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**315 531,65**

HSV - Práce a dodávky HSV	24 329,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 350,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 138,04
997 - Přesun sutě	841,62
PSV - Práce a dodávky PSV	276 735,25
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	21 614,27
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	7 299,46
731 - Ústřední vytápění - kotelny	75 423,72
732 - Ústřední vytápění - strojovny	2 053,37
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	98 023,20
734 - Ústřední vytápění - armatury	22 301,18
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	49 776,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	243,25
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 466,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů ZTI v bytových prostorách VB

Objekt:

1 - Vytápění

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**315 531,65**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 329,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 350,26	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,800	429,52	3 350,26	
	PP		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 138,04	
2	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	6,000	1 309,80	7 858,80	
	PP		Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy					
3	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	10,000	364,62	3 646,20	
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm					
4	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	78,000	110,68	8 633,04	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm					
D	997		Přesun sutě				841,62	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,306	889,72	272,25	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,306	276,12	84,49	
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,284	12,04	51,58	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,306*14 "Přepočtené koeficientem množství"		4,284			
	VV		Součet		4,284			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,306	1 416,00	433,30	
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				276 735,25	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				21 614,27	
9	K	722213311	Úprava vody magnetická DN 25 PN 16 do 100°C	kus	1,000	6 855,80	6 855,80	
	PP		Úprava vody magnetická DN 25 PN 16 do 100°C					
10	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	8,000	279,66	2 237,28	
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem					
11	K	722224116	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	375,24	375,24	
	PP		Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem					
12	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	720,98	1 441,96	
	PP		Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
13	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	8,000	985,30	7 882,40	
	PP		Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
14	K	722232065	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	1 404,20	2 808,40	
	PP		Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
15	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,020	659,62	13,19	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m					
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				7 299,46	
16	K	723180113	Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20	m	0,700	946,36	662,45	
	PP		Potrubí plynové nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 20					
17	K	723181023	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm	m	8,000	533,36	4 266,88	
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 22x1 mm					
18	K	723220102	Nástěnka G 3/4" EUROGW se závitovým spojem	kus	2,000	357,54	715,08	
	PP		Nástěnka G 3/4" EUROGW se závitovým spojem					
19	K	723220212	Šroubení přechodové G 3/4"F x D 20 s vnitřním závitem	kus	1,000	261,96	261,96	
	PP		Šroubení přechodové G 3/4"F x D 20 s vnitřním závitem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	723220312	Koleno přechodové G 3/4" F x D 20 s vnitřním závitem	kus	2,000	299,72	599,44	
	PP		Koleno přechodové G 3/4" F x D 20 s vnitřním závitem					
21	K	723221304	Ventil rohový G 3/4" s vnitřním závitem	kus	1,000	307,98	307,98	
	PP		Ventil rohový G 3/4" s vnitřním závitem					
22	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	484,98	484,98	
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada					
23	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	t	0,001	691,48	0,69	
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m					
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				75 423,72	
24	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW	kus	1,000	1 345,20	1 345,20	
	PP		Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 40 kW					
25	K	731244204	Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 8,1-21,8 kW s průtokovým ohřevem	soubor	1,000	60 652,00	60 652,00	
	PP		Kotel ocelový závěsný na plyn kondenzační o výkonu 8,1-21,8 kW s průtokovým ohřevem					
26	K	731810322	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu	soubor	1,000	4 094,60	4 094,60	
	PP		Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu					
27	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	5,500	1 162,30	6 392,65	
	PP		Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm					
28	M	59882027	hlavice odkouření D 12,5cm	kus	1,100	2 430,80	2 673,88	
	PP		hlavice odkouření D 12,5cm					
29	K	998731102	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m	t	0,051	5 203,80	265,39	
	PP		Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 12 m					
D	732		Ústřední vytápění - strojovny				2 053,37	
30	K	732331614	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 l	soubor	1,000	2 041,40	2 041,40	
	PP		Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 25 l					
31	K	998732102	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m	t	0,006	1 994,20	11,97	
	PP		Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 12 m					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				98 023,20	
32	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	45,000	395,30	17 788,50	
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm					
33	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	50,000	454,30	22 715,00	
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm					
34	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	25,000	519,20	12 980,00	
	PP		Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm					
35	K	73325465	Demontáž rozvodů vytápění, přípojek, těles v.č. likvidace	soubor	1,000	29 972,00	29 972,00	
	PP		Demontáž rozvodů vytápění, přípojek, těles v.č. likvidace					
36	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	120,000	22,77	2 732,40	
	PP		Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5					
37	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	120,000	78,82	9 458,40	
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm					
38	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	1,526	1 557,60	2 376,90	
	PP		Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				22 301,18	
39	K	723180112	Potrubí nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15	m	1,200	700,92	841,10	
	PP		Potrubí nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 15					
40	K	723180114	Potrubí nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25	m	1,200	1 227,20	1 472,64	
	PP		Potrubí nerezové EUROGW, PN 0,5 DN 25					
41	K	734221682	Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	10,000	240,72	2 407,20	
	PP		Termostatická hlavice kapalínová PN 10 do 110°C otopných těles VK					
42	K	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	1,000	385,86	385,86	
	PP		Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C					
43	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	10,000	201,78	2 017,80	
	PP		Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C					
44	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	10,000	285,56	2 855,60	
	PP		Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C					
45	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	10,000	935,74	9 357,40	
	PP		Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
46	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	1,000	1 130,44	1 130,44	
	PP		Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	280,84	561,68	
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
48	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	405,92	811,84	
	PP		Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit					
49	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	414,18	414,18	
	PP		Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním					
50	K	998734102	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m	t	0,004	1 080,88	4,32	
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 12 m					
51	K	998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m	t	0,036	1 142,24	41,12	
	PP		Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 24 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				49 776,80	
52	K	735151453	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W	kus	4,000	2 808,40	11 233,60	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W					
53	K	735151455	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 894 W	kus	1,000	3 162,40	3 162,40	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/800 mm výkon 894 W					
54	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	4 389,60	4 389,60	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W					
55	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	3,000	5 510,60	16 531,80	
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W					
56	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	6,000	381,14	2 286,84	
	PP		Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm					
57	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm	kus	4,000	447,22	1 788,88	
	PP		Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm					
58	K	735164262	Otopné těleso trubkové žebřík výška/délka 1500/745 mm	kus	1,000	5 239,20	5 239,20	
	PP		Otopné těleso trubkové žebřík výška/délka 1500/745 mm					
59	K	735511142	Prostorový termostat programovatelný týdenní bezdrátový	kus	1,000	2 961,80	2 961,80	
	PP		Prostorový termostat programovatelný týdenní bezdrátový					
60	K	998735103	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	t	1,697	1 286,20	2 182,68	
	PP		Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				243,25	
61	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	5,000	5,70	28,50	
	PP		Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
62	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	5,000	42,95	214,75	
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				14 466,48	
63	K	HZS2211	Topná zkouška	hod	12,000	475,54	5 706,48	
	PP		Topná zkouška					
64	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úprava elektro pro regulaci	hod	16,000	400,00	6 400,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - úprava elektro pro regulaci					
65	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	590,00	2 360,00	
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik					

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2010531

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 39288e54-9ad3-4d07-9f6d-93a391b07876

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.10.2021 12:17:01



5ce5d1ed-3e51-46f3-ab99-1d49c40ad913